Resolução 4.963/2021. O valor que compõe a carteira em 31/10/2024 foi de R$ 
88.459.236,42 (oitenta e oito milhões e quatrocentos e cinquenta e nove mil e 

duzentos e trinta e seis mil e quarenta e dois centavos). O retorno nos 
investimentos no mês foi de R$ 759.647,08 (setecentos e cinquenta e nove mil e 
seiscentos e quarenta e sete reais e oito centavos), sendo um percentual de retorno 

no mês de 0,87%, abaixo da meta atuarial de 1,01%. No ano o retorno foi de 8,00%, 
acima da meta de 8,23% (IPCA + 4.97 a.a). Item 2 – O Comitê decide por manter a 
estratégia do mês anterior, com manutenção das aplicações da carteira, e aplicar